Il presente verbale, salva I'uiteriore letiura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto come
segue:

IL SINDACO I} Segretario Comunale
f.to Dot Michele Pavone

.o fio FAMIGLIETTI CARMINE.

I sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA A

- che la presente deliberazione: _
- & stata affissa all'albo pretorio comunale il giomo ..., , per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124, ¢. 1, del
T.U. 18.08.2000, n. 267};

- & stata compresa nellelenco n .42, in data ..... i ..... , delle deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125 def
T.U. n. 267/2000);

Dalla residenza comunale, I

It Responsabile del Servizio
f.to Deott. Michele Pavone

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di uff’l/ci;“ﬁ@i‘lgf’%%?\
Fot RGN -
By . \."-”} 4 /
(;:3 ‘WEGRE 0 COMUNALE
e e
Daila Residenza Municipale, i ... ..o iviiiinviiiiiinn s 1%.“3&&; .(."ii*“.“ﬁi......... rausesarrsasnnrnnanrarsans
"-\./ﬁ,\ ../{\ s

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio,

ATTESTA
- che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il ZIOTNO ........oiiviinviiiiiiiiin
Dalla Residenza Mumicipale, B «.vevvvennreariersersiisesvsissnes IL SEGRETARIO COMUNALE
E54000

Grafiche E. GASPARI - Morciano di R.

COMUNE DI CASTEL BARONIA

Provincia di Avellino

Copia di Deliberazione della Giunta comunale

N7 OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE FEBBRAID 2013 -~ SENATO DELLA REPUBBLICA
Ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda
a coloro che partecipano non direftamente alla competizione elettorale.

Data 24/01/2013

L'anno duemilatredici, il giorne ventiquatiro, del mese di gennaio, alle ore 13,00, nella sala delle adunanze del Comune suddetto,

convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si & riunita con la presenza dei signori:

Presente O Assente
FAMIGLIETT] CARMINE Sindaco si
MARTONE FELIGE Ass. si
FAMIGLIETTI MICHELE Ass. C si
MOCNTALBETT! FABIO Ass. si
RUSS0O ANTONIO Ass, si

“Famiglieti Michele, Russo Antonio;
- Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione {art. 97, ¢. 4.3, del T.U. n. 267/2000) il
Segretario comunale signor dott. Michele Pavone

Il Sindace, constatato che gli intervenuli sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare

sull'oggetio sopraindicato.
LA GIUNTA COMUNALE
Premesso, che sulla ﬁroposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole:
O H responsabile del servizio interessato (art. 49, ¢. 1 del T.U. n. 267/2000);
1 il Segretario comunale (artt, 49, c. 2 e 97, c.4.b del T.U. n. 267/2000);

per quanto conceme la regolarita tecnica;



»  Richiamata la propria precedente deliberazione n. 5, in data 24/01/2013, con la quale vennero stabiliti e delimitati gli spazi per le
affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che non partecipano direttamente alla competizione elettorale per le
Elezioni del Senato della Repubblica del 24 e 25 febbraio 2013;

¥ Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212 e success. modif. ed integraz.;

»  Visto che, nei termini di legge non sono pervenute richieste inerenti I' assegnazione degli spazi di cui sopra a norma deli'art. 4
comma 1 della legge 04/04/1956 n. 212,

»  Con voto unanime
DELIBERA

=

1) di dare atto che non sono pervenute, nei termini di legge, richieste di assegnazione spazi e quindi di non assegnare alcuna sezione,

Infine
LA GIUNTA COMUNALE

considerata ['urgenza che riveste I'esecuzione dell'atto;
Visto l'art. 134, comma 4, del T.4J. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita;

4, Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o delfa giunta possono essere dichiarate immediatamente eseguibili con if

volo espresso dalla maggioranza dei componenti.

Con voto unanime
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

54000

Grafiche E. GASPAR! - Merciano di R,



